Prefeito Municipal, anexo ao Processo Administrativo n. 
117271/2019-50.
OBJETO: Aquisição de 30 (trinta) ESTAÇÕES DE TRABALHO COM SO E OFFICE - CPU 
4-4, DDR4, 8 G, HD 1 TB, em conformidade com as especificações constantes no anexo 
VIII da Ata de Registro de Preços n. 136/2018.
VALOR: R$ 126.870,00 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e setenta reais).
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: Elemento de despesa 44905235 - Equipamentos 
de Processamento de Dados, Programa de trabalho 101.4.122.40.2035, Fonte de 
Recurso 1 - Recursos do Tesouro; Elemento de despesa 44905235 - Equipamentos de 
Processamento de Dados, Programa de trabalho 221.4.122.39.2036, Fonte de Recurso

[...]

o ano letivo de 2020 nas Entidades Conveniadas ao FNDE, nos CEINF´S e nas Escolas 
da Rede Municipal de Ensino - REME, durante o exercício de 2020, de acordo com a 
Chamada Pública n. 001/2019
VALOR: Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios e hortifrutigranjeiros, a contratada 
receberá o valor total de R$ 62.480,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta 

reais).
DOTAÇÃO: ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/PMCG/MS; UNIDADE 
0909F: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/SEMED/MS; PROGRAMA DE TRABALHO: 
208 12 361 7 2015; ELEMENTO: 33903007 - HORTIFRUTIGRANJEIROS;  CONVÊNIO: 
201410 - MEC/MERENDA ESCOLAR - PNAE;